
Namn Titel Organisation epost 

Cecilia 

Alfredsson 

Handläggare Myndigheten för 

samhällsskydd och 

beredskap, MSB 

Cecilia.Alfredsson@msb.se 

 

 

Lotta 

Andersson 

Projektledare/ 

Adjungerad 

professor 

SMHI/Linköpings 

universitet 

Lotta.andersson@smhi.se 

 

Henrik 

Carlsen 

Senior Research 

Fellow 

SEI, Stockholm Henrik.carlsen@sei.se 

 

Karin von 

Sydow 

Samordnare 

klimatanpassningsf

rågor 

Länsstyrelsen i 

Stockholm 

Karin.von.Sydow@lansstyrels

en.se 

 

Mikael 

Granberg 

Docent,  

föreståndare  

Centrum för klimat och 

säkerhet (CCS), 

Karlstads universitet 

mikael.granberg@kau.se 

 

Barbro 

Näslund 

Landenmark 

Handläggare Myndigheten för 

samhällsskydd och 

beredskap, MSB 

barbro.naslund-

landenmark@msb.se 

 

Bo Jensen Säkerhetsstrateg Haninge kommun Bo.jensen@haninge.se 

 

Åsa 

Knaggård 

Lektor Lunds universitet, 

stadsvetenskap 

asa.knaggard@svet.lu.se 

 

Hanna 

Langeen 

Konsult Structor Hanna.langeen@structor.se 

 

Marianne 

Lillieskiöld 

Samordnare av 

forskningsprogram 

om klimatfrågor 

Naturvårdsverket Marianne.lillieskiold@naturva

rdsverket.se 

 

Ruth Meyer Energi-och 

klimatstrateg 

Danderyds kommun Ruth.Meyer@danderyd.se 

 

Eva Moe Verksamhetsledare Reglab Eva.Moe@skl.se 
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